
UCHWAŁA NR 1490/XLVIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 2 lipca 2014 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piaseczno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j.: Dz. U. z 2013r., poz. 1399 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Piaseczno wprowadzonego 
uchwałą nr 852/XXX/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 23 stycznia 2013r. (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014, poz. 1764), wprowadza się następujące zmiany:

1) §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pojemniki do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów ma obowiązek zapewnić właściciel 
nieruchomości. Natomiast worki do prowadzenia selektywnej zbiórki odpadów "suchych" i szkła 
zapewnia Gmina Piaseczno.”;

2) w §4 skreśla się ust. 3

3) §4 ust. 4 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

„bioodpady i odpady zielone (gromadzone w pojemnikach, kontenerach lub w przeźroczystych workach 
dowolnego koloru z wyłączeniem koloru żółtego i zielonego) zbiórka prowadzona w okresie wiosenno - 
jesiennym (marzec - listopad). Odpady te można również nieodpłatnie przekazać do punktu selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK)”;

4) w§4 skreśla się ust. 6:

5) §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Właściciel nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej ma obowiązek wyposażyć nieruchomość 
w pojemniki lub kontenery przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych.

Właściciel nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej ma obowiązek wyposażyć nieruchomość 
w pojemniki lub kontenery przeznaczone do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych, bądź 
gromadzić posegregowane odpady w workach przeznaczonych do tego celu.”;

6) §8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„Pojemność pojemników nie może być mniejsza niż 0,12 m3”;

7) §8 ust. 4 ppkt b) otrzymuje brzmienie:

„0,09 m3 na szkło”;

8) w §8 ust. 5 skreśla się pkt 3

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lipca 2014 r.

Poz. 6862



9) w §8 skreśla się ust. 6

10) w §8 skreśla się ust. 7

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014r. w odniesieniu do postanowień §1 ust. 3, 4, 6 i 
10 oraz z dniem 1 stycznia 2015r. w odniesieniu do postanowień §1 ust. 1,2 i 5 oraz 7-9

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6862



Uzasadnienie

Z uwagi na fakt, iż na terenie miasta i gminy Piaseczno powstają duże ilości odpadów zielonych (trawa 
i liście), ilość dotychczas odbieranych odpadów sprzed posesji jest niewystarczająca. Wobec powyższego 
Gmina Piaseczno planuje, od dnia 1 września 2014r., rozszerzyć zakres świadczonych usług poprzez odbiór 
odpadów zielonych w nielimitowanej ilości. Powyższa usługa będzie świadczona w ramach wnoszonej 
przez mieszkańców opłaty za gospodarowanie odpadami. Odbiór w/w odpadów odbywał się będzie 
z pojemników, kontenerów lub w workach dowolnego koloru, zakupionych przez mieszkańców.

Zmianie ulegnie również sposób dostarczania worków na odpady „suche” i szkło. Worki na w/w odpady 
będą rozdawane przez Wykonawcę na zasadzie „wymiany” tzn. mieszkaniec otrzyma tyle samo worków ile 
wystawił w dniu odbioru. Powyższa usługa będzie wykonywana od 1 stycznia 2015 roku.

Powyższe zmiany wprowadza się w celu usprawnienia funkcjonowania gminnego systemu 
gospodarowania odpadami.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6862


		2014-07-14T15:25:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




